Johannes Wellens soen de Lommel #promisit se daturum et soluturum Johanni Spiker filio Arnoldi Hoernken hereditariam paccionem octo modiorum siliginis me[msure] de Busco [solvendam] purificationis ex# quartam' partem' ad se spectante in quodam manso dicto die Moelenhoeve (dg: inter hereditatem) sitam' in parochia de Lommel inter (dg: hereditatem Johannis Walraven ex uno) communitatem ex utroque latere coadiacentem (dg: scilicet illam quartam) de quibus' relique tres quarte partes (dg: ad) spectant ad Elizabeth dicte' Sceijvels atque #ex# peciam' terre dictam die Ruwe Loeke sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Weeldmans ex uno et inter hereditatem Johannis Busschers ex 'uno ut dicebat atque ex hereditaria paccione decem et septem lopinorum siliginis mesure de (dg: Oerle) #Lommel# quam paccionem Johannes des Papen primodicto Johanni solvere tenetur hereditarie (dg: here) purificationis ex domo et orto et hereditatibus dicti Johannis (dg: Pap) Papen sitis in Lommel inter communitatem ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Augustini ex alio atque ex hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de (dg: Limme) Lommel quam Jutta dicta Groet Jutte primodicto Johanni solvere tenetur hereditarie ex domo et orto eiusdem Jutte sitis in dicta parochia de Lommel ad #juxta# locum dictum dat Molen Loeke ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio (dg: atque) promittens super omnia warandiam. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino Huberti. Tradetur littera (dg: j) primodicto Johanni.

BP 1182 p 235r 02 vr 05-11-1400.

De broers Nijcholaus en Johannes, kvw ?Gabelinus gnd Gobels soen, en Rutgherus van der Moelen ev Hilla dvw voornoemde Gobelinus droegen over aan Baudewinus Cluenken en Otto van der Eijcken 17 Gentse nobel, die aan hen gekomen waren na overlijden van Elizabeth dvw voornoemde Gobelinus wv Denkinus gnd Koc, aan wijlen voornoemde Denkinus Koc beloofd³² door Johannes van Berze en Johannes van Beircke.

Nijcholaus Johannes fratres liberi quondam [?Ga]belini dicti (dg: Gele) Gobels soen et Rutgherus van der Moelen maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie dicti quondam Gobelini XVII Gentsche nobel (dg: promissis) eis de morte quondam Elizabeth filie dicti quondam Gobelini relicte quondam Denkini dicti Koc successione advoluta' promissos dicto quondam Denkino Koc a Johanne de Berze et Johanne de Beircke prout in litteris dicebant contineri supportaverunt Baudewino Cluenken et Ottoni van der Eijcken. Testes Coptijt et Neijnsel datum